
Eerste wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2022 

Het college van de gemeente Bunschoten; 

  

Nr. 1166030 

  

Gelet op artikel 10 van de Legesverordening Bunschoten 2022; 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet; 

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2022 

ARTIKEL I 
Hoofdstuk 3 van titel 1 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening Bunschoten 2022 wordt 

gewijzigd als volgt: 

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen 

€ 41,60 (w) Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag 

tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs 

1.3.1 

€ 34,10 (w) Het tarief genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt bij een spoedlevering vermeer- 

derd met 

1.3.2 

ARTIKEL II 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking; 

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Bunschoten van 7 december 

2021 

de secretaris, 

J. Jennekens 

de voorzitter, 

M. van de Groep 

Nr. 455898 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 455898 15 december 2021 1 


